АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            29 декабря 2017 года                                                        №  86
с. Отрадовка
О внесении изменений в постановление № 72 от 30.10.2013 года
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной
службы в Отрадовском сельском поселении»

         В соответствии с решением Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения № 53 от 25.12.2017 года «О бюджете Отрадовского сельского поселения Азовского района  на 2018 год и плановый  период 2019 и  2020 годов»,
постановлением Администрации Отрадовского сельского поселения от 09.09.2013 № 58 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Отрадовского сельского поселе​ния»,  администрация  Отрадовского сельского поселения, постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Отрадовском  сельском поселении» (далее - Программа):

1.1. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Отрадовского сельского поселения» паспорта муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Отрадовском  сельском поселении» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	- Средства бюджета  Отрадовского сельского поселения – 97,6 тыс. рублей в том числе:

                        в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

                        в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

                               в 2016 году – 8,4  тыс. рублей;

                       в 2017 году – 20,2 тыс. рублей;

                        в 2018 году – 23,0 тыс. рублей;

                               в 2019 году – 23,0 тыс. рублей;

                               в 2020 году – 23,0 тыс. рублей.

1.2. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:

5. Ресурсное обеспечение Программы
Источником финансирования Программы является бюджет Отрадовского сельского поселения.

Расходы бюджета на выполнение Программы осуществляются в форме средств на оплату образовательных услуг по профессиональной переподготовке и повышению квалификации муниципальных служащих Отрадовского сельского поселения и составляют:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 8,4 тыс. рублей;

в 2017 году – 20,2 тыс. рублей;

в 2018 году – 23,0 тыс. рублей;

в 2019 году –23,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 23,0 тыс. рублей.

Объем средств бюджета, направленных на финансирование Программы, подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета на соответствующий финансовый год.
        2. Приложение № 1 «Расходы по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении», приложение № 2 «Расходы бюджетов и внебюджетных  источников на реализацию муниципальной программы Отрадовского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении» изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу с, даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru  и официальному обнародованию на информационных стендах Отрадовского сельского поселения.

4. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу администрации Отрадовского сельского поселения  Матишова С.Г.
Глава  администрации Отрадовского

сельского поселения

                                           С.Г. Матишов
«Приложение № 1

к муниципальной программе

 «Развитие муниципальной  службы в
Отрадовском сельском поселении»

РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы
 «Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении»
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Координатор муниципальной программы, подпрограммы, участник государственной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПР
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,0
	23,00
	23,00

	Ответственный исполнитель государственной программы - Администрация Отрадовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,0
	23,00
	23,00

	Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,0
	23,00
	23,00

	Ответственный исполнитель подпрограммы - Администрация Отрадовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,0
	23,00
	23,00

	Мероприятия по совершенствованию организации муниципальной службы, внедрение эффективных технологий и современных методов кадровой работы, развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,0
	23,00
	23,00

	Ответственный исполнитель основного мероприятия - Администрация Отрадовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,0
	23,00
	23,00

	Повышение профессионального уровня муниципальных служащих
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,0
	23,00
	23,00

                     Приложение № 2
    к муниципальной программе

                                                                                                                                            «Развитие муниципальной службы в

                                                                                                                                                Отрадовском сельском поселении»
РАСХОДЫ

бюджетов и внебюджетных  источников на реализацию муниципальной программы Отрадовского сельского поселения
«Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Государственная программа
	Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении
	Всего
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,00
	23,00
	23,00

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,00
	23,00
	23,00

	внебюджетных источники

	Подпрограмма
	Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении
	Всего
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,00
	23,00
	23,00

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,00
	23,00
	23,00

	внебюджетных источники

	Основное мероприятие
	Мероприятия по совершенствованию организации муниципальной службы, внедрение эффективных технологий и современных методов кадровой работы, развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы
	Всего
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,00
	23,00
	23,00

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,00
	23,00
	23,00

	внебюджетных источники

	Мероприятие
	Повышение профессионального уровня муниципальных служащих
	Всего
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,00
	23,00
	23,00

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	97,6
	0,00
	0,0
	8,4
	20,20
	23,00
	23,00
	23,00

	внебюджетных источники